

Make y up ApS

Mølbjerg 9, Søvind, 8700 Horsens

CVR-nr. 38 35 09 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Tina Møller Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Make y up ApS Mølbjerg 9, Søvind 8700 Horsens
	CVR-nr.: 38 35 09 78
	Stiftet: 16. januar 2017
	Hjemsted: Horsens
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Tina Møller Jørgensen, Direktør Claes Jørgensen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	CTJ Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af engroshandel med parfumerivarer og kosmetik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 451 t.kr. mod 330 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 29 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er positivt påvirket med 45 t.kr. fra COVID-19 hjælpepakkerne. Der henvises til omtale i note for særlige poster.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	451.392	330.237
2 Personaleomkostninger	-401.355	-319.485
Driftsresultat	50.037	10.752
Andre finansielle indtægter	266	320
3 Øvrige finansielle omkostninger	-8.168	-10.050
Resultat før skat	42.135	1.022
Skat af årets resultat	-13.222	-3.674
Årets resultat	28.913	-2.652
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	28.913	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.652
Disponeret i alt	28.913	-2.652

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer og færdigvarer	306.617	319.374
Varebeholdninger i alt	306.617	319.374
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	67.509	28.431
Tilgodehavender i alt	67.509	28.431
Likvide beholdninger	217.726	314.339
Omsætningsaktiver i alt	591.852	662.144
Aktiver i alt	591.852	662.144

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	57.209	28.296
Egenkapital i alt	107.209	78.296
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	99.914	87.896
Gæld til tilknyttede virksomheder	32.531	30.658
Selskabsskat	0	3.674
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	13.222	0
Anden gæld	338.976	461.620
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	484.643	583.848
Gældsforpligtelser i alt	484.643	583.848
Passiver i alt	591.852	662.144

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	30.948	80.948
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.652	-2.652
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	28.296	78.296
Årets overførte overskud eller underskud	0	28.913	28.913
	50.000	57.209	107.209

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Omsætningskompensation, 34 t.kr.

Lønkompensation, 11 t.kr.

Posten er indregnet under andre driftsindtægter.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	387.892	312.375
Andre omkostninger til social sikring	13.463	7.110
	<u>401.355</u>	<u>319.485</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.189	1.137
Andre finansielle omkostninger	6.979	8.913
	<u>8.168</u>	<u>10.050</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 150 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	307
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	68

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med årlig leje på t.kr. 57. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 30 dages varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CTJ Holding ApS, CVR-nr. 38346253 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
